




Dne: 8.7.2020
OÚ/376/20

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní Koukalová, dle Vaší žádosti sdělujeme:

- 1) Obec Nová Ves měla k 1.1.2020 devětset obyvatel.
- 2) Budova obecního úřadu je vytápěna tuhými palivy (dřevo, uhlí).
- 3) Dodavatel elektřiny na OÚ je ČEZ
- 4) Spotřeba elektřiny za rok 2019 0,2570 MWh – 1609,99 Kč.
- 5) S dodavatelem jsme spokojeni, změnu neplánujeme.
- 6) Na OÚ není zaveden zemní plyn.
- 7) Poskytovatel telekomunikačních služeb je O² a VODAFONE.
- 8) Za telekomunikační služby jsme v roce 2019 zaplatili 49 000,- Kč.
- 9) S poskytovatel služeb jsme spokojeni, změnu neplánujeme.

OBEC NOVÁ VES

NOVÁ VES č.p. 213
463 31 CHRASTAVA
IČO 00831433
DIČ CZ00831433 

Renata Hajnová – starostka obce

Telefon:
482720110

E-mail:
nova.ves@volny.cz

IČO:
00831433

Bankovní spojení:
0984855369/0800

DS
9yjbi7g

www.nova-ves.eu